
Vyúčtovaďa  faktúra  č. 425í252498

Dátum  vystavenia:  23.05.2025 Dátíii'n  splatnosti:  20.06.2025

Spo!u  na úhradu  (nedop[atok)

=-=-=-P-  183,45C

Suma  bez  DPH 149,15  4:

Mestská  časť  Bratislava  -

Staré  Mesto

Vajanského  nábrežie  65/3
814  21  Bratislava

Údaje  odberateí'a  a odberného  míesta

Odberatela:  1000010506

INťlZOV:  Mestská  časť  Bratíslava  -

Staré  Mesto

Sícllo: Vajanského nábrežie %/3

814  21 Bratíslava-Staré

Mesto

íČo:  00603147

DIČ:  2020804170

IČ DPH:

Čislo  oclberu:  OM00011327

Adresa  odberu:  UI. 29.augusta  5

811  07 Bratislava
P!atobné  údaje

í'akturované  ObdOb:e:

Dátcim  dodania:

It3AN  SLSP,  a.s.:

IBAN  Vl:lB,  a.s.  :

Variabílný  symbol:

Špecifický  symbol:

Forma  úlirady:

Frekvericia  fakturácie:

23.04.2025  - 22.05.2025

22.05.2025

SK20  0900  0000  0050  1740  3407

SK68  0200  0000  3500  0100  4062

2000082037

4251252498

Bankový  prevod -=-------=ô

4W!m

mesacne

Rozpís  vyúčtovacej  faktúry  č. 425í252498

SluŽba Obdobie
Skutočná  spotí'eba

(i'n')
Jednotková  cena

bez DPH (C)

Spolu  bez  DPH

(C)

Vodné (23.04.25  - 22.05.25)

Stočné (23.04.25  - 22.05.25)

Suina  bez DPH

DPH 23o/o

60

60

1,2586

1,2271

Suma  s DPH
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75,52

73,63

149,15

34,30

183,45
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Vyúčtovaďa  faktúra  č. 425í252498

í')mtim vystavenia:  23.05.2025 Dáttíín  splatnosti'  20.06.2025

Prehl'ad  odpočtov  a spotreby  vyúčtovacej  faktúa'oy č. 425:L252498

SluŽba
Obdobie

(od  - í.lo)
Čjslo vodon'ierti

lAi
Počiatočný  stav
(ína-)

IBl
Konečný stav
(n'i3)

C  í3 - A

Spotreba  (pozn.)
(m'-)

Vodné

Stočné

23.04.25  - 22.05.25

23.04.25  - 22.05.25

8SEN0130970979

8SEN0130970979

240

240

300

300

60 (Odpočet)

60 (Odpočet)
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